Pasqyra e té& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
Shogeria " DENOLT shpk "

Nr.

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrirqor

Viti Paraardhes

Ndryshimet + /-

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e
shirytézimit

117.997.095,32

19,442 74581

106.554.949.57

MWdrysh. né invent. pred. gatshme e prodhimit ne proces

Puna & kryer nga njesia ekonomike raporiuse per
gellimet & veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

117.887.095,32

11.442,145,81

106,554,949 51

5|Mallrat lendet e para dhe sherbimet ( 603 ) 68.511.826,00 6.055871,00| 6245595500
6| Shpenzime te tiera nga Veprimtaria e 27 875.983,14 2.016.946,75| 25859.036,39
7|Shpenzimet e personelit 6.240.371,45 2.627.236,94 3.613.134,51
7a |Pagat 5.347.362,00 1.838.662 94 3.508.659,06
Th |Shpenzimel & sigurimeve shogerore 893.0058.45 788.574,00 104.435,45
7c |Shpenzime per pensicne
8|Renja ne vlere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi 5.696.240,26 . 5.696.240,26
Totali | shpenzimeve : 108.324.420,85 10.700.054,69 97.624.366.16
Fitimi { Humbja } nga \reprimtarjt e D.672.674,47 742.081,12 883058335
1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite & -
kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare g
3a |T& arah. & shpenz. financ. nga invest, té tiera financ.
afatgjata
b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesal - -
3c |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit =
3d Té ardhura dhe shpenzime & ffera financiare - -
3e |Shpenzime te pa njohura #
Fitimi (Humbja) para Tatimit 9.672.674 47 742.091,12 8.930.583.35
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1.450.901,17 111.313,67 1.338 587,50
Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar 8.221.773.30 B30.777 .45 7.580.995,.84
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